

Zielona Góra, 20 maja 2024 r.

BPW.II.153.1.2024

**Pan
Tomasz Kmiecik
Prezes Zarządu
G1ANT ROBOT Sp. z o.o.**

Szanowny Panie Prezesie,

w odpowiedzi na petycję nr 2024/01 z datą wpływu 8 maja 2024 r. pragnę poinformować, że 16 maja 2024 r. odbyło się spotkanie online przedstawicieli Biura Projektów Własnych i Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego oraz firmy G1ant Robot Sp. z o.o. Na spotkaniu pracownikom urzędu przedstawione zostały zagadnienia z zakresu automatyzacji procesów dzięki zastosowaniu technologii automatyzacyjnych RPA (Robotic Process Automation). Omówiono kilka przykładów dotyczących zarządzania procesami w jednostce np. obieg faktur w urzędzie, czy monitoring płatności zobowiązań podatników. Na spotkaniu nawiązano również do możliwości uzyskania bezzwrotnej dotacji w wysokości 50 tys. zł, jednakże ustalono, że na chwilę obecną program adresowany jest jedynie do gmin, a nie do samorządów wojewódzkich.

W nawiązaniu do pytań zawartych w petycji informuję, że:

Ad. 1 Urząd na chwilę obecną nie zamierza zastosować kroków zmierzających do pozyskania dotacji w zakresie przedstawionym przez Wnioskodawcę.

Ad. 1.1 W przypadku podjęcia działań zmierzających do pozyskania przedmiotowej dotacji urząd prześle niezbędne dane kontaktowe do osób decyzyjnych.

Ad. 1.2 Urząd pozostaje otwarty na współpracę w przyszłości. Decyzja zostanie podjęta w momencie ogłoszenia konkursu dedykowanego dla Urzędów Marszałkowskich po przeanalizowaniu wytycznych oraz kryteriów konkursu. Jednocześnie podkreślamy, że Partner Projektu

musi zostać wybrany w transparenty sposób w konkursie otwartym dla wszystkich potencjalnych Partnerów.

Ad 2. Urząd nie dokonał w ciągu ostatnich lat audytu/analizy planowania działań automatyzacyjnych procesów administracyjnych w urzędzie.

Ad 2.1 Urząd nie posiada raportów czy audytów technologicznych pod kątem automatyzacji jednostki.

Ad 2.2 Urząd nie planuje przeprowadzenia w najbliższym roku audytu technologicznego systemów informatycznych pod kątem automatyzacji procesów administracyjnych.

Ad.3 Urząd na chwilę obecną nie planuje inicjatyw związanych z usprawnieniem/automatyzacją pracy w jednostce, jednakże pozostaje otwarty na współpracę w przyszłości.

W sprawach związanych z organizacją pracy urzędu oraz obiegiem procesów administracyjnych proszę o kontakt z sekretariatem Departamentu Organizacyjno-Prawnego, nr tel. 68 45 65 500, email: sekretariat.dp@lubuskie.pl.

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Wojciech Olszewski

Dyrektor Biura

Biuro Projektów Własnych i Społeczeństwa
Informacyjnego

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]